
第2720地区・2017～18年度 ２０１７年１２月吉日

ロータリークラブ

会 長 ・ 幹 事 様

２０１７‐１８年度 地区表彰

クラブ例会出席、会員増強等中間報告及びご案内

まもなく今期の前半終了とともに師走のあわただしさの声を聞くこの

頃、皆様方におかれましてはご多忙の事と拝察申し上げます。

地区表彰委員会においても「地区年次大会 ３０年３月１６～１７日」

の準備に向け「各種表彰内容の精査」中です。その中でクラブ会員の

「出席、増強」等２９年１０月末の中間集計を纏めましたのでご報告致

します。まもなく表彰対象終了の１２月末を迎えます。終了後のクラブ

報告は速やかに提出をお願い申し上げます。

2016～17年度・地区表彰委員会

委員長 木村 初

今後の予定

〇 クラブ会員の１２月末「出席、修正出席、会員数（増強）」等の報告

は３０年１月末までに地区事務所へ報告願います。

〇 ガバナー特別賞、模範ガバナー補佐賞、等の審査のため

３０年１月末頃、ガバナー補佐よりクラブの活動状況等の問い合

わせが有ります。クラブを代表する活動を報告願います。

〇 ロータリー財団１００周年記念の審査。

前記以外の財団活動において素晴らしい活動を行った個人、ある

いはクラブの報告をお願い致します。


